
Opublikowany w Urząd Miejski w Barwicach (https://archiwum2.barwice.pl)

Strona główna > Wigilijne spotkanie opłatkowe w grupie AA

Wigilijne spotkanie opłatkowe w grupie AA
13-12-2019

[1]

Przedświąteczny czas wigilijnych spotkań w Gminie Barwice rozpoczęła  grupa AA 
„Feniks”, która wraz z swoimi najbliższymi, z pełnomocnikiem ds. uzależnień 
Renatą Trembowelską już po raz piętnasty postanowiła uczcić Narodzenie 
Chrystusa i podzielić się opłatkiem. Miting otwarty, który odbył się w dniu 12 
grudnia był okazją do podzielenia się życzliwością, wsparciem i dobrym słowem. W 
tym szczególnym mitingu na zaproszenie grupy AA uczestniczyli Mariusz Kieling 
Burmistrz Barwic, Piotr Małek Przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach, Jolanta 
Lis kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przewodnicząca 
GKRPA, Małgorzata Zaborowska członek GKRPA, dziekan ks. Tomasz Jaskółka oraz 
Zofia Wesołowska terapeuta uzależnień.

Ważną rzeczą w trzeźwieniu jest refleksja dotycząca tego, że najczęściej 
konsekwencje picia spadają na bliskie osoby, zwłaszcza na dzieci. Wielką moc 
mają spotkania i świętowanie z innymi ludźmi, przeżywającymi podobnie, 
zmagającymi się z uzależnieniem, z tymi, którzy na co dzień pomagają w drodze 
do trzeźwości, ale również i z tymi, którzy potrafią zrozumieć, wesprzeć, podać 
dłoń, powiedzieć dobre słowo. To rozumienie drugiego człowieka jest 
odkrywaniem również nas samych.

Po zakończeniu mitingu nadszedł czas na składanie sobie życzeń, dzielenie się 
opłatkiem. Wśród życzeń nie zabrakło słów otuchy, aby dalej trwać w trzeźwości i 
świadomie, już bez udziału nałogu, dokonywać dobrych wyborów w 
nadchodzącym 2020 roku. 

Tradycyjnie wspólne śpiewanie zakończyły się konkursem kolęd dwóch grup. W 
tegorocznym konkursie chłopcy i panowie wykonaniem kolędy „Bóg się rodzi” 
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zachwycili oceniającą płeć przeciwną. Dziewczynki i kobiety zaśpiewały w tym 
roku kolędę „Przybieżeli do Betlejem”, którą doprowadziły do remisu. Bo istotą 
konkursu jest nie wygrana, ale tradycja, wspólna zabawa i wspólna radość.  

Dzięki zaangażowaniu Piotra Małka przewodniczącego rady miejskiej dzieci 
otrzymały świąteczne prezenty w ramach akcji charytatywnej organizowanej przez 
Ewangeliczny Związek Braterski w R.P.,  któremu przewodniczy St. Prezbiter 
Ludwik Skworcz.

Tekst: Renata Trembowelska
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